



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS



MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: Aquisição de **Gêneros Alimentícios**, para atender as demandas voltadas para os serviços da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de São Francisco do Pará/PA.

Razão Social: _____

CNPJ: _____

Endereço: _____

Cidade: _____

E-MAIL: _____

Telefone: _____

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	Quant. Total	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	Açúcar tipo cristal, granulado. Cor clara, e sem umidade e sujidade. Embalagem primária plástica de 01 kg.	KG	650			
2	Arroz tipo 01, polido, longo fino, sem sujidades, parasitas, larvas, bolores. Embalagem plástica transparente de 01 kg.	KG	650			
3	Aveia em flocos fina, composição nutricional, fibras, vitaminas, ferro, cálcio, proteína, lipídios, carboidratos, produto não contém açúcar. Caixa de 250.	PC	325			
4	Biscoito tipo cream cracker água e sal, a base de farinha de trigo gordura vegetal hidrogenado/água/amido de milho/aspecto, cor, sabor e cheiro e sabor próprios embalado em pet plástico resistente. Caixa com 10 pacotes	PC	325			
5	Cafê, moído, torrado, extra, embalagem alumizada interna e externamente, embalado a vácuo, com selo ABIC, embalagem de 500gr.	PC	325			
6	Farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, grossa, escura, isenta de sujidades, parasitos e larva, acondicionado em embalagem plástica transparente. Embalagem contendo 1 kg.	Kg	650			
7	Feijão classe carioca, tipo 1, limpo, extra 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica e variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos. Embalagem contendo 1 kg.	Kg	650			



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

8	Composto Lácteo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA e carimbo da inspeção do SIF. Unidade de Embalagem plástica 200gr	PC	650			
9	Macarrão tipo espaguete, massa alimentícia tipo seca, vitaminada, isenta de sujidades, pasteurizado, médio sem ovos, embalagem plástica e resistente e transparente. Embalagem de 500gr.	PC.	325			
10	Margarina com sal, a base de óleos vegetais líquidos e hidrogenados água/sal/leite em pó reconstituído/vit A (15.000 UI/kg) beta caroteno, aroma de manteiga idêntico ao natural/corante natural de urucum/cúrcuma, embalado em potes plásticos, fechados de 250gr.	UNID.	325			
11	Massa de sopa: a base de: farinha do tipo de sêmola ou semolina com ferro e ácido fólico/ovos/corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidos a processos adequados tecnológicos adequados. Embalagem 500g	PC	325			
12	Óleo de soja obtido da mistura de óleos de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas e suas condições deverão estar de acordo com NTA-50 (Decreto 12.486 de 20/10/78). Embalagem plástica de 900 ml.	UNID.	325			
13	Sardinhas ao próprio suco e/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível, embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g.	UNID.	650			



Valor Total da Cotação: RS _____

Validade da Cotação de preços: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

_____ de _____ de 2021.
Local/Data

Assinatura e carimbo



Número do CNPJ: 39.536.416/0001-64
NOME EMPRESARIAL
MREIS GESTÃO ADMINISTRATIVA EIRELI
NOME DE FANTASIA
MREIS COMÉRCIO E SERVIÇOS
E-mail: mreisje@gmail.com
Contato: (91) 98440 – 3068



Número do CNPJ: 15.442.785/0001-20
CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO FRANCISCO DO PARA
E-mail:
Contato:


PEDIDO DE ORÇAMENTO

Ítem	Descrição do Produto ou Serviços	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
01	FEIJÃO CARIOCA 1KG	UN	650	RS 6,60	RS 4.290,00
02	ARROZ BOCA CHEIA 1KG	UN	650	RS 4,26	RS 2.769,00
03	AÇUCAR ITAMARATY 1KG	UN	650	RS 4,68	RS 3.042,00
04	COMPOSTO LÁCTEO DO BOM REG 200G	UN	650	RS 5,48	RS 3.564,60
05	MASSA P SOPA 500G	UN	325	RS 4,74	RS 1.540,50
06	MACARRÃO ESPAGUETE DE SÊMOLA 500G	UN	325	RS 3,54	RS 1.150,50
07	OLEO DE SOJA SOYA GARRAFA 900ML	UN	325	RS 10,80	RS 3.510,00
08	SARDINHA C OLEO 83G	UN	650	RS 3,97	RS 2.578,33
09	BISCOITO CREAM CRACKER TRADICIONAL 400G	UN	325	RS 4,08	RS 1.326,00
10	MARGARINA CREMOSA C SAL 250G	UN	325	RS 3,33	RS 1.080,63
11	CAFÉ SANTA CLARA CLASSICO 250G	UN	325	RS 8,16	RS 2.652,00
12	AVEIA EM FLOCOS REGULAR	UN	325	RS 3,77	RS 1.225,71
13	FARINHA DE MANDIOCA 1K	UN	650	RS 6,50	RS 4.225,00
VALOR TOTAL					RS 32.955,00

Valor Total da Proposta: **RS 32.955,00**

Validade da Cotação de preços: 60 (sessenta) dias

São Francisco do Pará, 01 de dezembro de 2021.


39.536.416/0001-64
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI
R PEDRO ALVARES CABRAL, 24
Bairro: Almir Gabriel, CEP: 68748-000
São Francisco do Para-PA

Rua Pedro Álvares Cabral, N° 24, Bairro Almir Gabriel, São Francisco do Pará/PA, Brasil

(91) 9 84403068



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTAÇÃO IN LOCO

Objeto: Aquisição de **Gêneros Alimentícios**, para atender as demandas voltadas para os serviços da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de São Francisco do Pará/PA.

Razão Social: D P DE PAULA EIRELI
CNPJ: 15.092.012/0001-60
Endereço: AV BERNARDO SAYAO 1271
Cidade: SANTA MARIA DO PARA
E-MAIL: DPDEPAULA2012@GMAIL.COM
Telefone: 91 981063351



ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	AÇUCAR ITAMARATY 1KG	UN	650	R\$ 4,90	R\$ 3.185,00
02	ARROZ BOCA CHEIA 1KG	UN	650	R\$ 4,95	R\$ 3.217,50
03	AVEIA EM FLOCOS REGULAR	UN	325	R\$ 3,80	R\$ 1.235,00
04	BISCOITO CREAM CRACKER TRADICIONAL 400G	UN	325	R\$ 4,25	R\$ 1.381,25
05	CAFÉ SANTA CLARA CLASSICO 250G	UN	325	R\$ 8,40	R\$ 2.730,00
06	COMPOSTO LÁCTEO DO BOM REG 200G	UN	650	R\$ 5,65	R\$ 3.672,50
07	FARINHA DE MANDIOCA 1K	UN	650	R\$ 6,80	R\$ 4.420,00
08	FEIJÃO CARIOCA 1KG	UN	650	R\$ 7,80	R\$ 5.070,00
09	MACARRÃO ESPAGUETE DE SÊMOLA 500G	UN	325	R\$ 3,60	R\$ 1.170,00
10	MARGARINA CREMOSA C SAL 250G	UN	325	R\$ 3,45	R\$ 1.121,25
11	MASSA P SOPA 500G	UN	325	R\$ 4,93	R\$ 1.602,25
12	OLEO DE SOJA SOYA GARRAFA 900ML	UN	325	R\$ 11,40	R\$ 3.705,00
13	SARDINHA C OLEO 83G	UN	650	R\$ 4,15	R\$ 2.697,50

Valor Total da Proposta: R\$ 35.207,25

Validade da Cotação de preços: 60 (trinta) dias

São Francisco do Pará, 06 de dezembro de 2021.

**D P DE PAULA
EIRELI:
150920120001
60**

Assinado digitalmente por D P DE PAULA EIRELI 15092012000160
DIR: CNBR: S/PA 1 - SANTA MARIA DO PARA, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ AS, OU=AR SOLMOES CERTIFICADORA - BELEM, CN=D P DE PAULA EIRELI, S=0001-0001-0001
Nota: Este uso é autor desde o momento da assinatura.
Data: 2021.12.10 11:10:12-0707
Fonte: PDF Reader Versão: 11.1.1.0

Assinatura e carimbo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Barão do Rio Branco N° 760 - Bairro: Centro - CEP: 68.748-000 - São Francisco do Pará - Pará
Contato: (91) 99966-4759



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTAÇÃO IN LOCO

Objeto: Aquisição de **Gêneros Alimentícios**, para atender as demandas voltadas para os serviços da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de São Francisco do Pará/PA.

Razão Social: VANADIO R RODRIGUES
CNPJ: 42.489.110/0001-09
Endereço: R LEVINDO ROCHA 149B
Cidade: BAIÃO
E-MAIL: ELETROVANADIO@GMAIL.COM
Telefone: 91 999162213



ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	AÇUCAR ITAMARATY 1KG	UN	650	R\$ 4,95	R\$ 3.217,50
02	ARROZ BOCA CHEIA 1KG	UN	650	R\$ 4,30	R\$ 2.795,00
03	AVEIA EM FLOCOS REGULAR	UN	325	R\$ 4,15	R\$ 1.348,75
04	BISCOITO CREAM CRACKER TRADICIONAL 400G	UN	325	R\$ 4,35	R\$ 1.413,75
05	CAFÉ SANTA CLARA CLASSICO 250G	UN	325	R\$ 9,40	R\$ 3.055,00
06	COMPOSTO LÁCTEO DO BOM REG 200G	UN	650	R\$ 5,60	R\$ 3.640,00
07	FARINHA DE MANDIOCA 1K	UN	650	R\$ 6,90	R\$ 4.485,00
08	FEIJÃO CARIOCA 1KG	UN	650	R\$ 6,95	R\$ 4.517,50
09	MACARRÃO ESPAGUETE DE SÊMOLA 500G	UN	325	R\$ 3,95	R\$ 1.283,75
10	MARGARINA CREMOSA C SAL 250G	UN	325	R\$ 3,80	R\$ 1.235,00
11	MASSA P SOPA 500G	UN	325	R\$ 4,80	R\$ 1.560,00
12	OLEO DE SOJA SOYA GARRAFA 900ML	UN	325	R\$ 11,40	R\$ 3.705,00
13	SARDINHA C OLEO 83G	UN	650	R\$ 4,35	R\$ 2.827,50

Valor Total da Proposta: R\$ 35.083,75

Validade da Cotação de preços: 60 (trinta) dias

São Francisco do Pará, 09 de dezembro de 2021.

**VANADIO R
RODRIGUES:**
42489110000
109

Assinado digitalmente por VANADIO R RODRIGUES:42489110000100
DIR: C=BR, S=PA, L=BAIÃO, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=AR, CERTIFICADORA DIGITAL SERVICOS INTELIGENTES, OU=Videoconferencia, OU=2494888800015E, CN=VANADIO R RODRIGUES:42489110000100
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: ass localização de assinatura aqui
Data: 2021.12.13 11:12:14-0100
Fpdf PDF Reader Versão: 11.1.0

Assinatura e carimbo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Barão do Rio Branco Nº 760 - Bairro: Centro - CEP: 68.748-000 - São Francisco do Pará - Pará
Contato: (91) 99966-4759